[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2018 г.

              № 52-12

р.п. Каменоломни

	О согласовании проекта постановления  Администрации Октябрьского района «О внесении  изменений  в постановление Администрации Октябрьского района от 27.12.2012  №974 «Об образовании    избирательных    участков, участков референдума на территории  Октябрьского  рай​она  Ростовской области»

Рассмотрев проект постановления Администрации Октябрьского района «О внесении  изменений  в постановление Администрации Октябрьского района от 27.12.2012  №974 «Об образовании    избирательных    участков, участков референдума на территории  Октябрьского  рай​она  Ростовской области»,  в связи с изменением дислокации воинских частей на территории Октябрьского района,  в соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г.№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 10.08.2017 года №4-12 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ростовской области от 04.12.2012 №14-2 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать проект постановления Администрации Октябрьского района «О внесении  изменений  в постановление Администрации Октябрьского района от 27.12.2012  №974 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Октябрьского района Ростовской области».
Председатель комиссии

Ю.А. Точёный

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева